教育委員会提出議案

第７号議案

   豊島区教育ビジョン２０２５の策定について

 上記の議案を提出する。

  令和７年３月１１日

豊島区教育委員会教育長  金 子  智 雄

豊島区教育ビジョン検討委員会より答申された事項について、次のとおり決定する。

 １．答申日

令和７年２月２１日

２．答申内容

別紙のとおり

（説明）

豊島区教育委員会の附属機関である、豊島区教育ビジョン検討委員会に、令和５年

５月２４日及び令和６年１月１７日付で行った諮問について、令和７年２月２１日付

で答申があったため決定する。

「豊島区教育ビジョン2025（豊島区教育振興基本計画）」

答 申 書

令和７年２月２１日

豊島区教育ビジョン検討委員会

第 7 号 議 案
令和 7 年第 3 回定例会
R 7 . 3 . 1 1  庶 務 課

令和７年２月2１日

豊島区教育長 金子 智雄 様

豊島区教育ビジョン検討委員会

委員長 増渕 達夫

「豊島区教育ビジョン2025（豊島区教育振興基本計画）」について

（答申）

令和５年５月２４日及び令和６年１月１７日付で諮問のありました「豊島区教

育ビジョン2025（豊島区教育振興基本計画）」について、当検討委員会及び

当検討委員会幼児教育部会において、慎重に審議を重ね、別添のとおり取

りまとめましたので答申します。

 豊島区教育ビジョン2025（豊島区教育振興基本計画）」に盛り込まれる、基

本方針及び基本施策については、当検討委員会の答申を踏まえ推進される

ことを期待します。